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FÖRETAG

 Såväl företag som partier (med anledning av Val 2010 
som jag återkommer till) måste marknadsföra sig för att 
vinna kunder, röster och ännu viktigare förtroende. Att 
skapa förtroende är en förutsättning för att existera i ett 
längre perspektiv. Min gamla pappa, revisor till professio-
nen och klok som en uggla, sa alltid ”att sälja en gång inte 
är något problem” och att ”man kan se på ett företag hur 
framgångsrikt det är genom hur de sköter sina reklamatio-
ner”. Så sant som det var sagt!  
  Med dessa ord vill jag berätta, att vi har nått ett delmål 
under 2009. Vi hade och har fortfarande målet, att vara 
medias självklara part gällande näringslivsfrågor och det 
lyckades vi med. 2009 fick vi tillsammans inom region 
Syd in knappt 500 artiklar i våra skånska och blekingska 
medier och då ska man betänka att vi har tio dagstidningar, 
ett antal lokaltidningar, tre radiolokaler och lika många 
tv-kanaler att bevaka och bibehålla, ja just det, förtroendet 
hos. Grattis alla till denna succé – oavsett om du är med-
lem, förtroendevald eller medarbetare är du ambassadör för 
Sveriges största företagarorganisation!
  Men man ska vara förnöjsam men inte nöjd (som min 
andra, även denna mycket klok, förälder jämt påpekar). 
Arbetet har med andra ord precis börjat. I september går 
Sverige till val. Valrörelsen har dragit igång och med den 
alla partidebatter. När denna tidning trycks har precis en 

– Jag var 26 år när jag startade Elautomation. Varken då eller nu är det jag 
som kunde eller kan mest. Men jag har lätt för att hitta idéer och se möjlig-
heter. Det är en drivkraft, ett sätt att leva och jag har alltid levt i projekt-
form. Sedan gäller det för mig att plocka ihop ett lag med olika kompetenser 
och tillgång till olika nätverk. Däremot är det min åsikt att vi som arbetar 
tillsammans måste dela samma grundvärderingar. Det blir inga affärer om 
det inte känns bra i magen.

Elautomation AB, ett företag som drivs av Jonas Persson och 
Bo Jonsson, har 35 anställda och har funnits i drygt 10 år. Nu 
har Jonas Persson gett sig in i fastighetsvärlden och byggt ett 
tjugotal lägenheter.  
  – Man måste våga ge idén en chans. Jag vill inte sitta på hem-
met när jag blir gammal och tänka: varför provade jag inte?

Ja det må vara ett slitet och väl använt uttryck men ett så väl fungerande, och viktigt 
– speciellt för en lobbyingorganisation av vår kaliber men också i tider som dessa.

debatt ägt rum i Malmö mellan Anders Borg (m) och Tho-
mas Östros (s) som vi har bevakat. Vårt mål gällande valet 
är, att få alla partier och ledamöter att tänka företagarvän-
ligt och då måste vi fortsätta synas. 
  Att vårt arbete även ska synas inåt är lika viktigt. Som 
jag nämnde i förra ledaren ska ditt medlemskap bidra 
till ett bättre företagande och våra aktiviteter har därför 
fokus på att vara affärsutvecklande. I kalendariet finner du 
seminarier med möjlighet till mingel om handel utanför 
Sveriges gränser, om LOV (lagen om valfrihet), om vårt 
ekonomiska läge, om EU och inspirerande företagsträffar 
samt mycket mer. Så varsågod att ta för dig!
Med hopp om en riktigt företagsam vår 

Tack för denna gång. Eva Ohlstenius, regionchef

Syns du finns du

Ny medlem i Företagarna g  jonas persson, elautomation ab, karlshamn



företagarna – gör bättre affärer företagarna – sveriges största affärsnätverk

 Transfer är Sveriges största organisa-
tion för förmedling av föreläsare till skolan 
från näringslivet. Syftet är att skapa insikt i 
yrkeslivet samt att inspirera till egna initiativ 
och entreprenörskap. Transfer är en neutral 
plattform mellan skola och näringsliv – ide-
ellt, icke-vinstdrivande, politiskt obundet 
samt finansierat gemensamt av näringslivet 
och kommunerna.
  Företagarna Region Syd har under flera 
år stött arbetet med att få ut just småfö-
retagare på skolorna för att berätta om 
företagande och vad arbetet ger ur deras 
perspektiv. Är du intresserad av att komma 
ut i skolorna och berätta om dig och ditt 
företag maila in ditt intresse till syd@foreta-
garna.se eller ring 040-330650.

Inspirera studenter – säkert får du något tillbaka  

Lagen om kassaregister
Vid årsskiftet trädde Lagen om kassaregister i 
kraft. Det innebär att du som har kontanthante-
ring i din verksamhet måste ha ett certifierat kas-
sasystem med en kontrollenhet som Skatteverket 
har tillgång till. Syftet med lagen är att skydda 
seriösa företagare inom kontanthandeln mot 
illojal konkurrens. Lagen innebär att Skattever-
kets kontrollmöjligheter ökar. Det innebär att det 
blir svårare för oseriösa företag att undanhålla 
intäkter.

 Företagarna är positiva till införandet och till att 
myndigheterna jagar fifflare, men hade önskat att de hade 
gett det mer tid. Företagarna har under en längre period 
intensivt arbetat för att flytta fram datumet för ikraftträ-
dandet två år. I våras skrev vi bland annat ett öppet brev 
till regeringen tillsammans med sex andra näringslivsor-
ganisationer. 
  Men trots allt infördes nu ändå den nya lagen vid 
årsskiftet. Skatteverket lovar att inleda med en så kallad 
”mjuk linje”. Företagare som inte har hunnit med att infö-
ra certifierade kassaregister får ett uppskov på sex månader 
och det räcker med att företagare från första januari 2010 
kan visa att de har beställt ett certifierat kassaregister som 
kommer att vara installerat senast den första juli 2010.
Införandet av det nya registret är mycket kostsamt, inte 
minst för småföretagen. För det första ska antingen ett 
nytt kassaregister köpas in eller så måste det gamla kom-
pletteras med en kontrollenhet. Förutom detta måste sys-
temet certifieras av ackrediterat företag. Med konsultin-
satser kostar det 10 000-20 000 kronor. Dessutom riskerar 

företagare som inte följer lagen 10 000 kronor i böter. Om 
en ny överträdelse sker inom ett år fördubblas avgiften.
  Om du har en verksamhet med låg omsättning, be-
driver torg- eller marknadshandel eller har distans- och 
hemförsäljning omfattas du inte av den nya lagen.
För mer information om vad som gäller för just ditt före-
tag ring Företagarnas rådgivning på 0771-454545

Skatteverket lovar att inleda med 
en så kallad ”mjuk linje”. Företagare 
som inte har hunnit med att införa 
certifierade kassaregister får ett 
uppskov på sex månader. Man mås-
te dock kunna visa att ett certifierat 
kassaregister är beställt och kom-
mer att vara installerat senast den 
första juli 2010.



företagarna – sveriges största affärsnätverk

Telefonen och datorn är några av småföretaga-
rens viktigaste arbetsredskap. Nu kan du som
är medlem i Företagarna teckna abonnemang 
hos Tele2 till extra bra priser. Du kan teckna 
Mobiltelefoni, Mobilt Internet, Fast telefoni och 
Affärspaket. Du ringer billigt, surfar säkert och 
snabbt och ju längre bindningstid du väljer på 
abonnemanget, desto förmånligare blir det.

 Företagarnas medlemmar får rabatt på Tele2s ordina-
rie priser. Utöver rabatterna erbjuds följande: 
• Ingen inträdesavgift vid tecknade av abonnemang för  	
   mobiltelefoni.
• Första månaden alltid gratis vid tecknade av abonne-	
   mang för mobiltelefoni.
• Inga bindningstider förutom tre månaders uppsäg-	
   ningstid.

En unik bilförsäkring med guldkant

Företagarnas medlemmar
ringer och surfar billigare med
ett helt nytt samarbetsavtal!

• Samtalspott på 250 kronor vid tecknade av bundet 	
   mobilabonnemang i minst tolv månader.
• Kostnadsfri tillgång till abonnemanget ”Nollan in-	
   ternt” vilket innebär prissättning med 0 kronor per 	
   minut på telefoni inom företaget, både mobil och fast.

Kontakta närmaste återförsäljare eller ring Kundser-
vice på 0200-23 23 23. Ange alltid avtalsnummer 
890200-T vid beställning.

NYA MEDLEMSFÖRMÅNER

NYA MEDLEMSFÖRMÅNER

 Med GARANT Bil får du ett heltäckande skydd för
företagets personbilar och lätta lastbilar till mycket
förmånliga premier och låga självrisker. Fria mil, inga
bonusklasser och inga ålderstillägg gör det enkelt och 
flexibelt. I försäkringsskyddet ingår även hyrbil, förar- 

När bilen är mer eller mindre ditt kontor, din verkstad eller om du använder 
den som ett rent transportmedel så drabbas affärerna hårt när något händer 

med ditt fordon. Därför har vi tagit fram en unik försäkring – GARANT 
Bil – speciellt anpassad för små och medelstora företag som gör att din 

verksamhet inte stannar bara för att bilen gör det. Garant Bil 
– heltäckande och enkel till förmånlig premie.

och passagerarolycksfall och mycket mer. Försäkringen
kan också tecknas för kompanjonens och din privata bil.
  GARANT Bil är ett erbjudande exklusivt för Företa-
garnas medlemmar. Läs mer på www.foretagarna.se/
forsakring/bil eller ring oss på 08-406 17 77.

GARANT FÖRSÄKRINGAR VIA
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Mars, Out of Sweden
2 mars, Fokus: Frankrike, Tid: 08-10, Plats: Malmö
3 mars, Fokus: England, Tid: 08-10, Plats: Helsingborg
4 mars, Fokus: Danmark, Tid: 08-10, Plats: Ystad
10 mars, Fokus: Frankrike, Tid: 17-19, Plats: Ronneby
16 mars, Fokus: Estland, Tid: 08-10, Plats: Höör
Se annons

11 mars, Båstad-Bjäre, VårFirmaFest 2010
Tanken är att denna kväll ska vara en kväll att träffas, 
roas och minnas. Kvällens höjdpunkt är utdelningen av 
priserna för Årets Företagare, Årets Företag och Årets 
Entreprenör. Själva prisceremonin kommer att ha lite 
känsla av tillbakalutad galakväll med underhållande 
presentation av de tre nominerade i varje kategori. Det 
blir spännande föredrag, mat, mingel och en hel del 
musik. För mer info se www.foretagarna.se/bastad-
bjare

18 mars, Landskrona, Företagsmässa
Passa på och lär känna Landskronas företagare som 
presenterar och säljer produkter och tjänster på plats, 
allt från flygturer till hundattiraljer… Se annons.

20 mars, Sölvesborgsgalan
Galan arrangeras i ett samarbete mellan Företagarna 
Sölvesborg, kommunen, Cityföreningen och Startve-
ven. Här utses Sölvesborgs näringslivspriser: Årets 
Företagare, Årets Nyföretagare och Årets Handlare.

23 mars, Lund, Vårt ekonomiska läge
Under Färs & Frosta veckan kommer Företagarna till-
sammans med banken ha en informationsträff. Inbju-
dan kommer inom kort till medlemsföretag i bankens 
område.

23 mars, Svedala, Inspirationskväll
med bl a Amelia Adamo och Troed Troedsson. Denna 
kväll korar vi Årets Företagare – välkommen!

9 april, Lund Grand Prix: Näringslivsdag & festkväll
Ni kommer att inspireras av bland annat Johan Ron-
nestam som diskuterar sociala medier och passion 
samt Sofia Sneidrup om framtiden och nördarna. 
Näringslivspriserna presenteras och vi får träffa fram-
tidens entreprenörer. 

13 april, Hässleholm, Europaforum
”Från Bennys bilfabrik till ett starkt konkurrenskraf-
tigt Europa”. Om hur EU kan göras mer tillgängligt 
för småföretagaren och med småföretagarens hjälp 
konkurrera bättre på den globala marknaden.

20 april, Näringslivsdag i Kävlinge

26 april, Företagarna i Samverkan, Öresund och in-
tegrationen. I juni firar Öresundsbron 10 års jubileum 
- hur har Öresundsbron påverkat oss som företagare? 
Har våra kommuner tagit tillvara på möjligheterna? 
Och hur ser framtiden ut? Vi diskuterar frågorna med 
representanter från Öresundskommitén och kommu-
nalråd/näringslivsansvariga. 

29 april, Ambassadörsträff 
Sveriges alla Ambassadörer för kvinnors företagande 
träffas på en gemensam aktivitet. 

6 maj, Vellinge Stjärnkväll
Stor galakväll för att sprida stjärnglans över Vellinges 
fantastiska företagare och invånare. 

 

Ur kalendern – Region Syd

Varsågod – massor av medlemsförmåner!

V I  S K A P A R  F L E R  T I M M A R  P Å  D Y G N E T

www.rivalrelax.se

GARANT FÖRSÄKRINGAR VIA

Kostnadsfri energirådgivning!
Ökade energipriser innebär också ökade kost-
nader för företaget och därmed sämre konkur-
rensläge.
  Det gäller att ha löpande kontroll över bland 
annat energiförbrukningen för att kunna investera 
i ny, energisnål tillverkningsteknik och nya energi-
effektiva produkter. Kontakta din energirådgivare i 
Blekinge: www.energikontorsydost.se eller i Skåne: 
www.energiradgivarna-i-skane.nu


